Совет Сельского поселения Кальмияровский   сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
   РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Кальмияровский   сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от «29» ноября 2018 г. № 267
 «Об установлении земельного  налога»

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2017 года № 436 «О внесении изменений на части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 3 Устава Сельского поселения Кальмияровский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет Сельского поселения Кальмияровский  сельсовет решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Кальмияровский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от «29» ноября 2018 г. № 267  «Об установлении земельного    налога» следующие изменения:

1.1. Добавить в пункт 7 подпункт 10:

10) семьи с тремя и более несовершеннолетними детьми.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Сельского поселения
Кальмияровский  сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:                                                                 Ф.К.Иванов
« 07» октября  2019 г.

№ 22